



### گشت مجازی

#### پلیس پایتخت فعال شد

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از فعال شدن گشت‌های مجازی پلیس خبر داد.

سردار حسین رحیمی با گرمیادداشت یاد سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و روز نهم‌دی ماه گفت: مهم‌ترین نیاز جامعه ما امنیت است و مأموران پلیس به بهترین وجه و با تلاش شبانه‌روزی آن را ایجاد کرده‌اند. ما شرایط اقتصادی و فشارهای دشمن را می‌بینیم، اما پلیس به عنوان متولی و مسئول برقراری نظم و انضباط برای برقراری این امنیت به طور شبانه‌روزی در تلاش است.

وی همچنین از فعالیت گشت انتظامی در فضای مجازی خبر داد و گفت: پلیس فتا می‌امروز با قدرت گشت‌زنی خود در فضای مجازی شروع کرده است و نباید مجرمانی که در فضای مجازی رها شده‌اند فکر کنند که در آنجا نظارتی نیست. ما در مبارزه با رازدل و اوباش، فرورشدگان سلاح و مسائل امنیت اخلاقی در فضای مجازی هم پلیس داریم و گشت‌های مجازی ما فعال است. ما با اجرای طرح‌های مختلف با مجرمان هم در فضای حقیقی و هم در فضای مجازی برخورد می‌کنیم و در تلاشیم تا امنیت مردم در فضای مجازی برقرار شود و امنیت امروز نتیجه تلاش و اقدامات شبانه‌روزی پلیس است.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ وجود کلاتری و پاسگاه در شهر را امنیت آفرین توصیف کرد و ادامه داد: ما چند سال است که منتظریم ۴۰ کلاتری به تهران اضافه شود و تعداد کلاتری‌ها به بالای ۲۰۰ کلاتری برسد، اما مسکن و شهرسازی و شهرداری به مردم کم لطفی کردند ما به تناسب رشد شهرها نتوانستیم کلاتری درست کنیم و متمماً باید دولت وو، بیاید و کمک کنند. چون امنیت زیرساخت همه فعالیت‌هاست. در حال حاضر در جاهایی که کلاتری نیست، اهالی محل می‌توانند از نگهبانان محله استفاده کنند.

### بازداشت سارق دلار

#### داخل صرافی

سارق حرفه‌ای که به بهانه خرید دلار کف زنی می‌کرد بازداشت شد.

به گزارش جوان، چندی قبل شکایات‌های مشابهی درباره سرقت دلار در چند صرافی شمال تهران به پلیس گزارش شد. یکی از صرافی‌ها گفت: ساعتی قبل مردی برای خرید دلار به صرافی آمد و گفت که قصد خرید دارد. من هم دلارها را شمرده و او تحویل دادم و خواستم که پول آن را پرداخت کند. آن مرد هم دلارها را شمرده، اما گفت که کارت اعتبار بانکش جا گذاشته است که دلارها را شمرده و به من برگرداند. به مقداری از آن سرقت شده‌است. بعد از بررسی دوربین‌های مداربسته فهمیدم که او با مهارت زیادی دلارها را کف‌زنی کرده است. در حالی که بررسی‌ها جریان داشت روز گذشته یکی از صرافی‌ها با پلیس تماس گرفت و گفت که به مردی که قصد خرید دلار داشته مطمئن است. او گفت که آن مرد برای خرید دلار آمده اما متوجه شده که چند اسکناس دلار را کف‌زنی کرده است. با حضور مأموران کلاتری ۱۰۱ تجریش و بررسی دوربین‌ها مداربسته آن مرد که در صرافی حضور داشت بازداشت شد.

سرهنگ علی‌اصغر خانی، رئیس کلاتری ۱۰۱ تجریش گفت: منم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد. وی گفت: تحقیقات بیشتر از او جریان دارد.



### مزاحم مجازی

#### داماد خانواده بود

مرد فریبکار که با ارسال پیام‌های غیر اخلاقی مزاحم خواهرزنی می‌شد بازداشت شد. به گزارش جوان، چند روز قبل دختر جوانی به پلیس فتا شهرستان گرمره در استان خراسان شمالی رفت و علیه فردی مزاحم شکایت کرد. او گفت: از مدتی قبل یک نفر مدام برایم پیام‌های غیر اخلاقی می‌فرستد و برای مزاحمت ایجاد می‌کند. بعد از مطرح شدن شکایت مأموران پلیس در این شماره تحقیق کرده و موفق شدند ارسال کننده پیام‌ها را شناسایی و بازداشت کنند. ساعتی وقتي ما متهم مواجه شد گفت که او دامادشان است. منم در بازجویی‌های اولیه به جرمش اعتراف کرد و گفت: از مدتی قبل یک عدد سیم کارت پیدا کردم و وسوسه شدم برای دیگران مزاحمت ایجاد کنم و فکرش را نمی‌کردم که دستگیر شوم.

سرهنگ یوسف سارکی، رئیس پلیس فتای استان خراسان شمالی از شهروندان خواست در صورت عدم استفاده از سیم کارت تلفن همراه، با مراجعه به دفاتر خدماتی اپراتورها آن را غیرفعال کنند.

# راز قتل ۴ ساله با تهدید برملا شد

## بازداشت قاتل فراری

مخفیانه و قتی هم اتاقی‌اش را تهدید به قتل کرد رازش برملا شد. به گزارش جوان، چند روز قبل پسر جوانی در شهرستان پردیس استان تهران سراسیمه به اداره پلیس رفت و گفت که هم اتاقی‌اش قاتل فراری است که او را هم تهدید به قتل کرده است.

وی در توضیح ماجرا گفت: من کارگر ساختمانی هستم که مدتی قبل در محل کارم با پسر جوانی که خودش را مسعود معرفی کرد آشنا شدم. او هم کارگری می‌کرد، اما گفت که جفا و مکانی ندارد و وقتی فهمید من خانه مجردی دارم پیشنهاد داد هم اتاقی من شود که قبول کردم چون فکر می‌کردم اجاره کمتری بدهم.

شکای ادامه داد: ابتدا مشکلی با هم نداشتم و کارهای خانه را با هم تقسیم کرده بودیم مثلاً یکبار من شام درست می‌کردم و ظرف می‌شستم و یک روز هم نوبت او بود اما از مدتی قبل او کارهای خانه را انجام نمی‌داد و مرا مجبور می‌کرد هم آشپزی کنم و هم ظرف‌ها را بشویم و کارهای خرید و نمیزی خانه را انجام دهم. چند وقتی انجام دادم اما بعد تصمیم گرفتم که کارهای او را انجام ندهم که این بار مرا تهدید به قتل کرد. او در یکی از خیابان‌های تهرانپارس به قتل رسانده‌است و اگر به خواسته‌های او عمل نکنم مرا هم می‌کشد و حتی یک بار چاقویی زیر گلویم گذاشت که از ترس آن روز قبول کردم. اما بعد تصمیم گرفتم او را به پلیس معرفی کنم چون احتمال می‌دادم تهدیدش را عملی کند.

## بازداشت قاتل فراری

با این شکایت مأموران پلیس مسعود را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند. بررسی‌ها نشان داد مسعود هیچ مدرک هویتی همراه ندارد و مدعی است که اهل یکی از شهرستان‌های مرزی است و مدتی قبل مدارکش را گم کرده و قرار است به شهرستان برود و اعلام مقودی کند.

در حالی که متهم ادعا می‌کرد برای ترساندن هم اتاقی‌اش به دروغ گفته به مغازه موبایل فروشی می‌رسانند و از کار آگاهان پلیس آگاهی پایتخت درباره حادثه ادعایی استعلام گرفتند که مشخص شد هفتم آذرماه سال ۹۶ حادثه قتل مشابهی در یکی از خیابان‌های تهرانپارس رخ داده است و قاتل آن که پسر جوانی به نام شاهین است هنوز زندانی نیست.

## بازبینی فیلم قتل

بدین ترتیب متهم برای ادامه تحقیقات به تهران منتقل شد و به دستور قاضی محمد وهابی، باز پرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. متهم در بازجویی‌ها جرم خود را انکار کرد که مأموران پلیس فیلم صحنه حادثه را که چهار سال قبل دوربین‌های مداربسته ضبط کرده بودند بازبینی کردند که مشخص شد وی همان قاتل فراری به نام شاهین است که در آن درگیری سنافر را با چاقو زخمی می‌کند که یکی از آنها در بیمارستان به کام مرگ می‌رود.

بررسی‌های پرونده قتل نشان داد روز هفتم آذر ماه سال ۹۶ پسر جوانی به نام وحید به مغازه تعمیرات و موبایل فروشی در تهرانپارس می‌رود و به خاطر رفتارش باعث درگیری شد و در آن درگیری با چاقو و قمه به او حمله کردیم و مقتول با ضربات من کشته شد.»

به این ترتیب بهزاد به اتهام مباشرت در قتل و دیگر متهمان به اتهام شرکت در نزاع دسته‌جمعی راهی زندان شدند. پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات و صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. متهمان در اولین جلسه محاکمه بعد از تعیین شعبه در وقت رسیدگی مقابل هیئت قضایی شعبه هفتم دادگاه قرار گرفتند. ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص را مطرح کردند. سپس برادر مقتول در جایگاه ایستاد و گفت: «حتماً می‌دهم بهزاد به دروغ خودش را قاتل معرفی کرده‌است و قاتل طاهر



و حتی از تلفن همراه و کارت بانکی هم استفاده نمی‌کردم که شناسایی نشوم. مدتی قبل با هم اتاقی‌ام مشاجره لفظی داشتم که او را تهدید به قتل کردم و گفتم که تو را هم مثل آن پسر تهرانپاری به قتل می‌رسانم، اما فکر نمی‌کردم که این تهدید از مرا بر ملا کند و پس از چهار سال فرار دستگیر شوم.

متهم پس از اعتراف برای ادامه تحقیقات در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

# پسران مست قتل را گردن هم انداختند



است. بهزاد و محسن در درگیری حاضر بودند، اما طاهر که از اراذل و اوباش منطقه است قبل از حادثه با برادرم اختلاف داشت و بارها با هم درگیر شده بودند. برادرم در یک درگیری او را کتک زده بود به همین خاطر طاهر کینه او را به دل گرفته بود. همین انگیزی بود تا او روز حادثه برادرم را با ضربه‌های قمه به قتل برساند.»

در ادامه متهم در جایگاه ایستاد و خلاف اظهاراتش این بار قتل را انکار کرد. او درباره اظهارات اولیه‌اش گفت: «در دادسرا تحت فشارهای بازجویی به قتل اعتراف کردم اما حالا می‌خواهم حقیقت را بگویم. ضربه‌های کشنده را من به مقتول زدم. من در آن درگیری حضور داشتم، اما فقط با چاقو چند ضربه به کمر داوود زدم.

این طاهر بود که با قمه به گردن مقتول ضربه نوبت تعیین شده رسیدگی شود.

# مرگ کودک ۴ ساله در حمله سگ‌های ولگرد

پسر بچه چهار ساله در حمله سگ‌های ولگرد در یکی از روستاهای شهرستان بیرجند جان باخت. خود را به آنجا رسانده و متوجه شدند سگ‌های ولگرد همزمان با دور شدن حیوانات از محل مشخص شد طفل به شدت دچار جراحت شده که تلاش برای نجات وی به جریان افتاد. پس از حضور امدادگران، گرفت که با اقدام به موقع کودک زنده ماند.

## سر دسته سارقان ۱۰ میلیاردی

### به آخر خطر رسید



سارق حرفه‌ای که با همدستی سه عضو باندهش مرتکب سرقت‌های سرریالی از خانه‌های مرکزی تهران شده و ۱۰ میلیارد تومان پول به جیب زده بودند بازداشت شد.

به گزارش جوان، چندی قبل شکایات‌های مشابهی درباره سرقت منازل مرکز تهران به پلیس گزارش شد. بررسی‌ها نشان داد که سارقان چهار نفر هستند که با خودروی پژو و تیپای سفید در محل حاضر شده و بعد از سرقت پول و طلا متواری می‌شوند. در شاخه دیگری از بررسی‌ها در حالی که تحقیقات برای بازداشت متهمان جریان داشت مأموران کلاتری ۱۳۷ نصر دوروز قبل خودروی پژوی سارقان را شناسایی کرده و به راننده دستور ایست دادند. راننده اما بدون توجه به فرمان پلیس از محل دور شد، اما مأموران موفق شدند در جریان تعقیب و گریز و با شلیک گلوله خودرو را متوقف و سارق را بازداشت کنند. متهم در بازجویی‌ها گفت که از مدتی قبل باند

# کلاهبرداری میلیاردی با وعده تجارت ارز دیجیتال



مرد فریبکار که با ایجاد کانال تلگرامی تحت عنوان صرافی آنلاین موفق به کلاهبرداری میلیاردی از متقاضیان ارز دیجیتال شده بود، بازداشت شد.

سرهنگ سامع خورشاد، رئیس پلیس فتای استان مازندران توضیح داد: چندی قبل پرونده‌ای با موضوع کلاهبرداری درباره خرید و فروش ارز دیجیتال روی میز کارآگاهان پلیس فتا قرار گرفت. شاکیان به پلیس گفتند توسط دوستان و بستگان به کانال تلگرام تحت عنوان صرافی آنلاین دعوت شده بودند. یکی از آنها گفت: مدتی قبل به این کانال دعوت شدم. مدیر کانال گفت که با خرید و فروش ارز دیجیتال می‌توانیم پول خوبی به جیب بزنیم که وسوسه شدم و پس اندازم را به حساب او واریز کردم اما دیگر به تماس‌هایم جواب نداد. در حالی که ارزش مالی پرونده به یک میلیارد تومان رسیده بود مأموران موفق شدند متهم را بازداشت کنند.

سرهنگ خورشاد به افرادی که اقدام به خرید و فروش آنلاین ارزهای دیجیتال

## مفقودی

برگ سبز - سند کارخانه خودرو سواری سیستم - پژو تیپ ۵ PARTU5، رنگ - سفید - روغنی مدل: ۱۴۰۰ به شماره انتظامی ۶۲۲ از ۸۸ ایران ۸۳ شماره موتور: ۱۴۶BOY۸۹۹۶۵ شماره شاسی: ۴۴۷۵۶۴۷۴FEOMH۶۷۴۴۸۱ از NAAN۱ به مالکیت آقای اسد اسحق شجاعی با شماره کد ملی ۵۱۱۴۵۱۲۳۷۰۵۱۱۴۵ مفقود گردیده است درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

## هرمزگان

برگ سبز خودروی سواری پژو ۲۰۶ به شماره موتور ۸۲۶۰۴۱۳۵ و به شماره شاسی ۱۰ fsf۹۴۱۹۶۲۳۰، و به شماره شاسی ۹۳ و ۹۵۸ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

## تبریز

### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی

آگهی موضوع ماده ۲ قانون وماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحمت الله رحمتی فریمانی فرزند حسن علی بشماره شناسنامه ۷۰۲۲ صادره از فریمان در یک باب ساختمان بمساحت ۱۰۱۲ متر مربع پلاک ۲۳۸۴ فرعی از ۱۲۷۶ اصلی واقع در بخش ۱۲ از محل مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است. لذا بنظر اطلاع عموم مراتب در دونوبت بفاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ سند، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۹/۱۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۹/۱۰ محمدرضا جابجی مقدم - رئیس ثبت اسناد و املاک

